PLAN LOCAL D'URBANISME
Tome 7

Emplacements
reserves

Commune d'Allex

septembre 2016

Dossier d'arrét

GA¥

territoires




Plan Local d'Urbanisme de la commune d’Allex—Emplacements réservés



NUMERO BENEFICIAIRE

11
20
21

22

25
26

30
33

34

35

36

37

38

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune

Commune

Commune

Commune

Commune

Commune

OBJET

Aménagement cimetiére
Parking cimetiére
Chemin piéton
Aménagement carrefour
Aménagement carrefour
Elargissement voie
Elargissement voie
Elargissement voie
Départ liaison voirie
Départ liaison voirie

Départ chemin piéton

Cheminements doux

Cheminements  doux  pour

I'accés a la MARPA

Projet d’extension de I'école

Projet  d’aménagement
carrefour et d'espaces publics

Projet  d’aménagement
carrefour et d'espaces publics

Cheminement piéton

de

de

SURFACE approximative
en m?

2965

LARGEUR en m

1220
360
270
150
1140
40
2 560
120
220
30
3 275

3 955

Une longueur de
30.30 M sur une
largeur de 10 m de
large puis une 434
longueur de 17.8om
sur une largeur de 2
m de large

960

221 m?2

332 m?



Plan Local d'Urbanisme de la commune d’Allex— Tome 7— Emplacements réservés



